
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 7 de novembro de 2022 Ano XII - Edição nº 01366 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

516711213B57EAC818ED2D58E378E435



segunda-feira, 7 de novembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007CRED-IN 2022 - CREDENCIAMENTO Nº 007 2022 - ERRATA AVISO DE RATIFICAÇÃO

• DECRETO Nº 135 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022,  DISPÕE SOBRE PONTOFACULTATIVO NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS DO
MUNICÍPIO DE CENTRAL, BAHIA, NO DIA 08 DE NOVEMBRO EM HOMENAGEM AO PROFESSOR E SINDICALISTA AROLDO
PEREIRA DE SOUZA.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001PE/2022 - PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 001/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

516711213B57EAC818ED2D58E378E435



segunda-feira, 7 de novembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 
 

 

 
1 

 

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 

 
ERRATA 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007CRED-IN/2022 
 

CREDENCIAMENTO Nº007/2022 
 

A Prefeitura Municipal de Central, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o AVISO DE RATIFICAÇÃO – 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022 – CREDENCIAMENTO Nº 007/2022, publicado no Diário 
Oficial do Município no dia 03/11/2022, Edição 01364, pagina 006, passa a viger com a seguinte alteração: 
onde se lê “Data 31/11/2022”, leia-se “Data 31/10/2022”. Jose Wilker Alencar Maciel – Prefeito.  
 

 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FA89F23890341AA882393A8CC5F7274

segunda-feira, 7 de novembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 7 de novembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Eletrônico

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL  
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
REPUBLICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2022 
 
 
O Município de Central/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº. 001/2022. Objeto: 
contratação de empresa (casa de apoio) para prestação de serviços de hospedagem, transporte e fornecimento de 
refeições para pacientes em tratamento de saúde na cidade de salvador, atendendo as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde. Sessão: 21/11/2022, às 09:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital: 
http://www.central.ba.gov.br/ // www.bnc.org.br. // licitacaocentral7@gmail.com. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14AF705648CBB6F19184CD9D21965F34

segunda-feira, 7 de novembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 7 de novembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

	Gabinete do Prefeito 

 
DECRETO Nº 135, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022. 

 
Dispõe sobre PONTO FACULTATIVO no 
Município de Central, Estado da Bahia. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL-BA, no uso de suas atribuições conferidas 
pela Lei Orgânica do Município e em conformidade a Lei Municipal em vigor nº 700/2021, 

DECRETA:  

Art.1º Fica estabelecido o Ponto Facultativo nas repartições públicas do Município de 
Central, Bahia, no dia 08 de novembro em homenagem ao professor e sindicalista 
Aroldo Pereira de Souza. 

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

                                                                                                                                                  
 

Gabinete do Prefeito de Central–BA, em 07 de novembro de 2022. 
 
 

 

                                                           

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

516711213B57EAC818ED2D58E378E435


		2022-11-07T14:48:02-0300




